РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района
                                                       РЕШЕНИЕ № 158
от 27 мая 2022 года
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района от 30.03.2022 №148

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", в целях решения вопросов местного значения и обеспечения предоставления жилищно-коммунальных услуг населению,  рассмотрев предложение, представленные главой Макарьевского муниципального района, Совет депутатов городского поселения город Макарьев четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района от 30.03.2022 №148 «О создании муниципального  казенного унитарного предприятия г.Макарьева Макарьевского муниципального района Костромской области  «Коммунальщик» следующие изменения:

1.1 В пункте 6. слова «01 июня 2022 года» заменить словами «1 июля 2022 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                               М.В. Соколов